

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NOEZ

Tras la constitución de la nueva Corporación municipal el día 17 de junio de 2023, con motivo de las últimas elecciones municipales celebradas el día 28 de mayo de 2023 se hace público lo siguiente:

Se nombran como representantes del Ayuntamiento de Noez en otras organizaciones.

CONSEJO ESCOLAR

Titluar: Yurema Molina Martín. Suplente: Elena Tirado Martín.

CENTRO DE SALUD

Elena Tirado Martín.

MANCOMUNIDAD CABEZA DEL TORCÓN Titular: Jose Antonio Ruiz Cerdeño. Suplente: Yurema Molina Vivar.

CONSORCIO DE SERVICIOS PÚBLICO MEDIOAMBIENTALES DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Titular: Jose Antonio Ruiz Cerdeño. Suplente: Rubén Castro Sánchez.

CONSORCIO PROVINCIAL DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO

Titular: Jose Antonio Ruiz Cerdeño. Suplente: Rubén Castro Sánchez.

FEDERACIÓN DE MUNICIPIOS Y PROVINCIAS

Yurema Molina Martín.

COMISIÓN LOCAL DE PASTOS Jose Antonio Ruiz Cerdeño.

GDR MONTES DE TOLEDO

Titular: Jose Antonio Ruiz Cerdeño. Suplente: Yurema Molina Martín.

Asimismo, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento http:// noez.sedelectronica.es.

En Noez, a 8 de agosto de 2023.- El Alcalde-Presidente, José Antonio Ruiz Cerdeño.

Nº. I.-4614